ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ UỶ LA GI

*

Số 660-GM/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 18 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Giấy mời số 1602-GM/TU, ngày 17/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tổ chức kết nối Hội nghị toàn quốc quán triệt, triển khai thực hiện Nghị

quyết Hội nghị lần thứ mười Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII; Ban

Thường vụ Thị ủy kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị với thành phần, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Pháp - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thị ủy,

- Các đồng chí Phó Bí thư, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thị xã,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy (khóa XI),

- Các đồng chí nguyên Bí thư, Phó Bí thư, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Thị ủy đã nghỉ hưu cư trú tại thị xã,

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã,

- Tập thể lãnh đạo các Ban, Văn phòng Thị ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thị ủy,

- Các đồng chí Trưởng, Phó các phòng, ban (tương đương), Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội, Trung tâm Chính trị thị xã,

- Bí thư, các Phó Bí thư Đảng ủy các phường, xã,

- Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy.

2. Nội dung Hội nghị

- Những nội dung cốt lõi, điểm mới trong Dự thảo Báo cáo Chính trị tại Đại hội

XIV của Đảng và Dự thảo Báo cáo tổng kết một số vấn đề lý luận và thực tiễn về

công tác đổi mới theo định hướng xã hội chủ nghĩa trong 40 năm qua ở Việt Nam.

- Những nội dung cốt lõi, điểm mới trong Dự thảo Báo cáo đánh giá 5 năm thực

hiện Chiến lược phát triển kinh tế - xã hội 10 năm (2021 – 2030); phương hướng,

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 5 năm (2026 – 2030) và về tình hình kinh tế - xã

hội, ngân sách nhà nước năm 2024, kế hoạch năm 2025; kế hoạch tài chính - ngân

sách nhà nước 3 năm (2025 – 2027); về chủ trương đầu tư đường sắt tốc độ cao trên

trục Bắc - Nam; về chủ trương thành lập thành phố Huế trực thuộc Trung ương.

GM_HNTTTQ LAN THU 10 BCHTW DANG KHOA XIII                     2

- Những nội dung cốt lõi, điểm mới trong Dự thảo báo cáo tổng kết công tác

xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng nhiệm kỳ Đại hội XIII; một số nội dung

cơ bản về sửa đổi Quy chế bầu cử trong Đảng; về tổng kết công tác nhân sự Đại hội

XIII và xây dựng phương hướng công tác nhân sự Đại hội XIV của Đảng.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/10/2024 (chủ nhật).

4. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy + phòng họp Ban Thường vụ Thị ủy (gửi

kèm theo danh sách).

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Trung tâm VH-TT-TT thị xã (dự, đưa tin),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T09:38:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T09:40:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!